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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa świetlic wiejskich 

wraz zagospodarowaniem terenu we wsiach Graniczna i Bartoszówek w Gminie 

Strzegom”. 

 W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2  

i 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.) Zamawiający udziela dalszych odpowiedzi na pytania i przedłuża termin składania  

i otwarcia ofert do 26.01.2023 r. Odpowiedzi na pytania nie ujęte w odpowiedziach 

zamieszczonych na stronie prowadzonego postępowania w dniach 12.01.2023 r.  

i 17.01.2023 r. zostaną udzielone do dnia 19.01.2023 r. 

 
Pytanie 1 
Czy wykonawca będzie ponosił opłaty za zajecie działki nr 108dr na czas budowy sieci wody  
i kanalizacji ?  
 
Odpowiedź: 
Tak. Zakres dodatkowych opłat i zobowiązań Wykonawcy wynikających z prowadzonych robót 
został szczegółowo określony w pkt. 2.8 SWZ 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie sieci wodociągowej w Bartoszówku metodą 
bezwykopową przewiertem rurą RC i rezygnacja z rury osłonowej w działce nr 106  
 
Odpowiedź  
Nie. Roboty należy wykonać zgodnie z SWZ, dokumentacją projektową oraz:  

− Protokołem z narady koordynacyjnej z dnia 10.12.2020r. znak:GKII.4040.252.2020, 

− Pismem DSDiK z dnia 10.12.2020r. znak: ZP.8035.341.2020.ED, 

− Pismem DSDiK z dnia 04.01.2021r. znak: ZP.8035.341.2020.ED, 

− Decyzją Nr ZP/0240/I/752/2020 Zarządu Województwa Dolnośląskiego Zarządcy Dróg 
Wojewódzkich Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu z dnia 10.12.2020r. 
znak: ZP.8035.341.2020.ED w sprawie uzgodnienia lokalizacji w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej sieci wodociągowej, 

− Decyzją nr I-D-53/21 z dnia 12.05.2021r. na budowę sieci wodociągowej w pasie 
drogowym drogi wojewódzkiej znak: IF-AB.7840.5.9.2021.WS wydana przez 
Wojewodę Dolnośląskiego, 

 
 
 

http://www.strzegom.pl/


Pytanie 3 
W związku z budową kanalizacji sanitarnej DN 200 w działce nr 108 konieczne będzie 
całkowite zamknięcie drogi czy zamawiający wyrazi zgodę na taką organizację ruchu. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający wyrazi zgodę pod warunkiem uzyskania zatwierdzenia tymczasowej organizacji 
ruchu i uzyskania wszelkich zgód we właściwych organach.  
 
Pytanie 4 
W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 57, iż Zamawiający nie wyraża zgody 
na zastosowanie kilku mniejszych zbiorników prefabrykowanych p.poż, proszę o ponowne 
przeanalizowanie tematu. Zastosowanie kilku mniejszych prefabrykowanych zbiorników p.poż, 
połączonych ze sobą szeregowo, zamiast jednego dużego, znacznie zmniejszy koszty 
przedmiotowych inwestycji. Zastosowanie jednego dużego zbiornika jest technicznie  
i finansowo nieuzasadnione. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraził zgody ze względu na ograniczony teren. Zamawiający może wyrazić 
zgodę pod warunkiem wykonania  dokumentacji zamiennej na koszt Wykonawcy po 
wcześniejszym zatwierdzeniu przez Zamawiającego i nadzór autorski zaproponowanego 
rozwiązania. 
 

W związku z koniecznością odpowiedzi na pozostałą część pytań Zamawiający dokonuje 

przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert do 26.01.2023 r.  

 
Zmianie ulegają zapisy SWZ w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt. 9.1, które 
otrzymują brzmienie: 
 
Rozdział 8 pkt. 8.1 SWZ  
„8.1 Składanie  ofert 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na stronie platformazakupowa.pl pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/strzegom w terminie do dnia 26.01.2023 r. do godz. 
10.00.”. 
 
Rozdział 8 pkt. 8.4 SWZ  
„8.4 Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.01.2023 r. o godzinie 10:15 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”. 
 
Rozdział 9 pkt. 9.1 SWZ 
„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.02.2023r.” 
 
Ponadto zamawiający załącza zaktualizowany wzór umowy (zmiana dot. § 19. ust 9 umowy). 
 
 
 

 
BURMISTRZ STRZEGOMIA  

 
Zbigniew Suchyta 

                                                                                                                                               (Kierownik Zamawiającego) 

file://///192.168.120.186/wi/PRZETARGI%202022/13.%20Place%20zabaw%20Goczałków%20i%20Strzegom%20PSP3/Pytania/platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/strzegom

